
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 9 «ГВОЗДИЧКА» Г. АЛУШТЫ 

298500, РК, г. Алушта, ул. Ленина, д. 30 А 
тел. (036560) 2-51-85, e-mail: Babanina L.A@mail.ru

ПРИКАЗ

«30» апреля 2020 г. № 67
г. Алушта

О работе МДОУ детский сад № 9

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О 
продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID 19) , приказа управления образования и молодежи 
Администрации города Алушты от 030.04.2020г. № 165

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать дни с 6 по 8 мая 2020 года включительно не рабочими днями с сохранением за 

работниками заработной платы.

2. Сторожам и охранникам усилить меры по обеспечению безопасного функционирование 

МДОУ детский сад № 9 на период с 1 по 11 мая включительно.

3. С 12 по 22 мая 2020 педагогам обеспечить реализацию образовательной программы 

МДОУ детский сад № 9 с использованием электронных ресурсов и дистанционных 

технологий.

4. Информировать работников МДОУ детский сад № 9, обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о режиме работы образовательного учреждения;

5. Данный приказ разместить на сайте МДОУ детский сад № 9 в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сал № 9 

города Алушты Л.А. Бабанина

mailto:L.A@mail.ru

